PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	27.10.2017
	№
	13

	г. Кадников

	О муниципальных нормативных правовых актах

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета города Кадникова от 29.04.2016 № 124 "Об утверждении Порядка представления депутатами Совета города Кадникова сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
2. Внести следующие изменения в решение Совета города Кадникова от 29.04.2016   № 125 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета города Кадникова, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения города Кадникова Сокольского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования": по всему тексту решения исключить слова "Порядком представления депутатами Совета города Кадникова сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным решением Совета города Кадникова от 29.04.2016 апреля  2016 №  124".
3. Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
     Глава города                                                                        М.Г. Корзников